Associação “O Teatrão”
Oficina Municipal do Teatro
Rua Pedro Nunes, Qta da Nora
3030-199  COIMBRA

data: 16/05/2024 v/refª: n/refª: S00280-202405-DCM

assunto: Prestação de serviços de produção teatral - adjudicação

Exmos. Senhores,

Pelo presente se informam V. Exas. que o Conselho de Administração da Metro-

Mondego, S.A. decidiu adjudicar a vossa proposta, apresentada no procedimento

referido supra.

Assim sendo, nos termos do artigo 100.º do Código dos Contratos Públicos (CCP), ficam

V. Exas. notificados da minuta do contrato a celebrar, referente ao procedimento em

assunto, podendo dela reclamar nos termos do artigo 101.º e 102.º do mesmo Código.

Após a aceitação da minuta e da apresentação documentos de habilitação referidos

no ponto 17 do convite do procedimento, serão V. Exas. informados da data, hora e

local em que ocorrerá a outorga do contrato.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho de Administração

		2024-05-16T19:32:13+0100
	[Assinatura Qualificada] João Rui de Sousa Simões Fernandes Marrana